



PYÖRÄ - TOVERIT

Säätiö

TOIMINTAKERTOMUS 01.01.2020–31.12.2020

YLEISTÄ

Pyörä-Toverit säätiön hallituksen kokoonpano kertomuskauden alussa oli Jouko Salakka (pj), Risto Holmsten, Pentti Balk, Katariina Laakkonen, Robin Santavirta sekä Matti Arvo.

Hallitus kokoontui kauden aikana kaksi kertaa (sääntöjen määräämä vuosikokous sekä hallituksen kokous). Päätökset vuoden 2020 avustusten jaosta säätiön hallitus teki sähköpostin välityksellä 14.4.2020. Säätiön asiamiehenä on toiminut Matti Arvo. Hänen toimesta hallitukselle toimitettiin säätiön tilannekatsaus sähköpostitse neljä kertaa (1.4-20, 28.8-20, 1.10-20 ja 17.12-20).

Pyörä-Toverit säätiön hallituksen pitkäaikaisista jäsenistä Pentti Balk sekä Risto Holmsten ilmoittivat erostaan säätiön hallituksesta vuosikokouksessa 4.6.2020. Säätiön hallituksen uusiksi jäseniksi kutsuttiin Jyrki Tujunen sekä Marek Salerno. Molemmilla takana pitkä menestykseäs ura kilpapyöräilijänä ja heillä vahvaa kokemusta niin pankki- kuin järjestömaailmasta.

Säätiön ulkoistetusta kirjanpidosta on vastannut Pacioli kirjanpito toimisto. Säätiön tilintarkastajana toimii Jonas Sandell (KHT,KTM) AuditPlan oy:stä. Säätiö ei ole maksanut hallituksen jäsenille kokouspalkkioita.

TUKIEN JAKAMINEN

Toimintastrategian mukaisesti säätiön hallitus myönsi tulleiden avustushakemusten perusteella Cycle Club Helsingille 2.000 euron, Korson Kaiulle 3.000 euron, BMX Helsinki ry:lle 2.000 euron, Lapsipyöräily ry:lle 1.000 euron sekä TWD Länken ry:lle 2.000 euron avustukset.

OMAISUUS

Säätiö omistaa asunto-osakkeita ja Helsingin sekä ulkomaisen pörssin listattuja noteerattuja osakkeita. Säätiö on toiminut hallituksen hyväksymän omaisuuden hoito-ohjeen mukaisesti. Säätiö on myös määritellyt periaatteet, joita noudatetaan apurahoja myönnettäessä.

LÄHIPIIRI

Säätiön hallituksen jäsenistä Katariina Laakkosella on aktiivinen rooli BMX Helsingin toiminnassa. Hallituksen käsitellessä ko. yhdistyksen avustushakemusta, Katariina Laakkonen ei ole osallistunut hakemuksen käsittelyyn. Muilla hallituksen jäsenillä ei ole aktiivista roolia kohteissa, joille avustuksia on myönnetty.

NÄKYMÄT 2021

Tiedossa olevan korko- sekä osakekurssien kehityksen perusteella säätiö pystynee jakamaan vuoden 2021 aikana avustuksina samaa suuruusluokkaa olevan summan kuin vuonna 2020. Säätiön tarkoituksen mukaista tukea tullaan myöntämään määräaikaan (31.3.2021) mennessä tulleiden hyväksytyjen hakemusten perusteella.